Администрация   Гореловского

сельского поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2024  г.                                                 №  14
с. Горелово

О передаче муниципального имущества
Администрации Гореловского сельского

поселения Брейтовскому муниципальному

району

 В соответствии со статьёй 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Передать администрации Брейтовского муниципального района следующее муниципальное имущество администрации  Гореловского сельского поселения:
    -  Моторная лодка «Тактика -390Р(м)».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3.      Постановление вступает в силу с момента подписания.
      Глава Гореловского

      сельского поселения                                     В. А. Бобин